

Amarone – Hundhjälpen



Född:	2022, feb
Kön:	Hane
Höjd:	57 cm
Längd:	60 cm
Hals:	39 cm
Bröst:	64 cm
Vikt:	16 kg
Kastrerad:	Ja

Till adoptionsprogrammet:	2022-12-21
Senast uppdaterad:	2023-12-29
Ankom Sverige:	2024-02-24

Även i Rumänien odlas det vin. En vinbonde som var ute tidigt en maj-morgon och såg till sina odlingar fann en liten överraskning på fältet. Tre små valpar kravlade omkring och tyvärr syntes ingen mamma någonstans. Det är inte ovanligt att man från städerna kör ut på landsbygden och dumpar valpar så här. Valparna behövde skydd och mannen tyckte synd om dem. Han gjorde ett litet bo i en låda medan han väntade på att SaveTheDogs skulle anlända och omhändertaga de små. Snart befann sig den lilla trion på veterinärkliniken och framtiden var räddad – de hade haft tur att ha hittats i området där så många känner till SaveTheDogs. Valparna fick ägna sin första tid med att sova och äta – samtliga var lite tunna. De isolerades som brukligt är tills samtliga medicinska procedurer var avklarade. Därefter fick de tre en egen liten inhägnad vid Footprints of Joy, där de nu huserar i varandras sällskap. De har det så bra man bara kan som omhändertagen hund i Rumänien – Footprints of Joy är en unik anläggning. Livet kan dock erbjuda en ung hund så mycket mer och nu hägrar livet som älskade familjehundar i Sverige. Vi är glada att få välkomna stilige Amarone till vårt adoptionsprogram!

Amarone är en lätt randig, rar och trevlig kille. Han tycker om snälla och lugna människor – precis sådana som det finns många av vid hägnet. Han älskar lite kel och mys tillsammans med sina favoritpersoner – nya människor kan inkluderas i vänskapskretsen, men de får först visa att de har ett lugnt kroppsspråk och håller en vänlig samtalston. Bjuder personerna på en promenad blir Amarone väldigt glad. Han stortrivs när han får utforska närområdet och tar in allt intressant med blick och nos. Här har han stött på en och annan katt som väckt hans förvåning och nyfikenhet. Man möter också hundar och Amarone med sitt fina kroppsspråk säger glatt "hej!" till alla. Den här killen kommer till sin fulla rätt i lite lugnare miljöer – han kommer att stortrivas på äventyr i våra skogar tillsammans med sin nya familj. Han bor med syskonen Bonnie och Basco med vilka han har en fantastisk fin relation, men han har även träffat andra unga hundar och snabbt blivit god vän. Stunderna i lekparkerna är populära då de där kan springa av hjärtans lust och där det aldrig tar slut på leksaker i de blå lådorna. I det nya hemmet bör finnas en snäll hundkamrat då Amarone har ett stort utbyte av sina kamrater – och så får han ju en mentor på köpet också. Till vår unge charmör, Amarone, söker vi nu ett tryggt och kärleksfullt hem där han får fortsätta sin fina utveckling mot att bli en stolt och självsäker unghund. Hemmet ska vara lugnt beläget och det minsta barnen bör inte finnas hemmavid. Hundkamrat – JA. Vi tror att Amarone med sitt godmodiga sätt även kommer att kunna bli god vän med en hundvan katt. Observera att Amarone som så många av våra hundar har vuxit upp under skyddade förhållanden. Han får därför aldrig pressas där han känner sig osäker – inför nya människor och i nya miljöer. Alla framsteg ska få ske i hans egen takt.



Vid räddningen

